



## Til dig, som overvejer at blive frivillig på Spillestedet-Generator

Med undtagelse af vores fastansatte medarbejdere, er alt på Spillestedet Generator rodfæstet i frivillig ulønnet arbejdskraft. Vi mener, at Generators identitet i høj grad er defineret af vores frivillige medarbejdere, som er drivkraften, der gør det muligt, at tilbyde Ringkøbing og omegn mere end 60 musikarrangementer årligt.

Generator har ca. 150 frivillige medarbejdere. De frivillige medarbejdere er supporteret af Foreningen Medspil, hvis formål er at understøtte afviklingerne af koncerterne og tilsikre optimale forhold for de frivillige medarbejdere.

Som frivillig på Generator kan man, udover at deltage i den daglige drift, også være med til at præge huset indefra, få medindflydelse på husets fremtid samt indgå i et fællesskab, som vi mener er det, der gør Generator unikt.

Vi ser os selv som en stor "familie", der lægger vægt på åbenhed, tolerance og demokratiske værdier, der afspejler alt det, der gør vores spillested til et trygt og rart sted at være for både frivillige og gæster.

*End del af opgaverne er følgende:* (der er tilknyttet en koordinator, til hver af grupperne).

Billetsalg og garderobe

Køkken-mad

Bar

Lyd/lys/stagehand

Fotograf

Torsdagsholdet

Rengøring

Koncertafvikler

Bestyrelsesarbejde

Ved alle koncerter er der en koncertafvikler og det antal af frivillige fra ovennævnte grupper, der passer til størrelsen af koncerten.

Koncertafvikleren er nøglepersonen for afviklingen af koncerten. Vedkommende er artistens kontaktperson. Han/hun sørger for at tidsplanen overholdes, og at der er styr på slagets gang i løbet af aftenen. Vores frivillige møder ind i passende tid før koncerten, og hvor man inden koncerten gennemgår programmet. Det er vigtigt for os, at man som frivillig også får mulighed for at nyde koncerten. Når koncerten er færdig, hjælper vi hinanden med oprydning, hvorefter vi afslutter med øl/vin/vand i baren og evaluerer aftenens forløb.

Hvis du sidder inde med matchende kompetencer, og har du lyst til at blive frivillig i en af ovennævnte grupper - eller er du nysgerrig og har lyst til at vide mere, er du meget velkommen til at skrive eller ringe til vores kontaktperson på nye frivillige, Simon, [simon@spillestedet-generator.dk](mailto:simon@spillestedet-generator.dk), tlf. 23956472.

Du vil herefter blive kontaktet af den koordinator, der er tilknyttet den gruppe, du ønsker at være frivillig i (du kan godt ønske mere end en gruppe). Du vil blive tilbudt sidemandsoplæring, så alle besidder de kompetencer, der gør det sjovt at være med på holdet, når vi afvikler koncerter.

Vi glæder os til at byde DIG velkommen på Generator!

FORENINGEN  
MEDSPIL